СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 15.11.2013 г. № 9/3

Об утверждении председателя  Молодежной общественной палаты при Совете

депутатов поселения Марушкинское в городе Москве

      В целях развития молодежного движения на территории поселения Марушкинское в

городе Москве и в соответствии с Положением о Молодежной палате при Московской

Городской Думе, утвержденным Постановлением Московской Городской Думы № 265 от

27 сентября 2006 года, Положением о Молодёжной общественной палате при Совете

депутатов поселения Марушкинское, утверждённым решением Совета депутатов от

23.04.2013 года № 4/51,Совет депутатов поселения Марушкинское решил:

      1. Считать избранным председателем Молодежной общественной палаты при Совете

депутатов поселения Марушкинское в городе Москве Негодяева Семёна Сергеевича.

      2. Считать избранным заместителем председателя Молодёжной общественной палаты

при Совете депутатов поселения Марушкинское в городе Москве Кейзерова Александра

Анатольевича.

      2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  поселения Марушкинское

(www.марушкино-мо.рф).

      3. Контроль за исполнением настоящего положения возложить на заместителя Главы

администрации поселения Марушкинское в городе Москве по социальным вопросам,

СМИ, рекламе и потребительскому рынку – Мановицкого А.В.

                     М.В. Сахарова

http://www.марушкино-мо.рф/